[image: image1.jpg]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	24.02.2022
	  № 99

	с. Александровское

	О внесении изменений
в Устав муниципального образования «Александровский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Дума Александровского района Томской области РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования «Александровский район», утвержденный решением Думы Александровского района Томской области от 16.04.2009 № 447, следующие изменения:

1) в статье 12:

а) в пункте 34 части 1 слова «, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» исключить;

б) в пункте 10 части 1.1. слова «, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» исключить;

2) в пункте 7 части 2 статьи 46 слова «, проводит открытый аукцион на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» исключить.

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиций Российской Федерации по Томской области.

3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) после его государственной регистрации в установленной законом сроки, а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы Александровского
 района

                                        М.А. Миронова
	           Глава Александровского района

                                           В.П. Мумбер

PAGE